ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы
г. Владимир                                                                      12 апреля 2010 года.

Присутствовали: Бунидна Л.А., Игнатьева Н.Г., Комин А.М., Графская Г.Г., Лагунова М.А.
Повестка дня:

1. Об избрании председателя и заместителя председателя инициативной группы общественной организации «Дети войны».

2. О создании общественной организации «Дети Войны».

3. О проведении Учредительного Собрания.
После обсуждения вопросов повестки дня и проблем старшего поколения 1932 – 1945 г.г. рождения инициативная группа приняла РЕШЕНИЕ:

- избрать председателем инициативной группы Бундину Людмилу Александровну;

- провести Учредительное Собрание общественной организации «Дети войны» 12 декабря 2010 года в 12:00 по адресу: г. Владимир, Луначарского, 3, актовый зал.

- создать Владимирскую региональную общественную организацию «Дети войны».

- поручить Графской Г.Г., Вязгину М.И., Комину А.М. подготовить проект Устава ВРОО «Дети войны».

- разработать анкеты – заявления для оформления вступления в члены организации.

- подготовить предложения по составу Правления и Ревизионной комиссии ВРОО «Дети войны».

Председатель

инициативной группы                                                                        Бундина Л.А.